[bookmark: _GoBack][image: ЛокосовоСП]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОКОСОВО
Сургутского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09»  июня 2025 года                                                                                                           № 40-нпа                                      с. Локосово

	О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Локосово от 27 июля 2012 года № 41-нпа «Об утверждении Положения об организации и осуществлении мероприятий по работе с детьми и молодёжью в муниципальном образовании сельское поселение Локосово»

В целях приведения в соответствие нормативного правового акта администрации сельского поселения Локосово в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, экспертного заключения управления государственной регистрации нормативных правовых актов  Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 27.05.2025 года № 01.03-М-340,
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Локосово от 27 июля 2012 года № 41-нпа «Об утверждении Положения об организации и осуществлении мероприятий по работе с детьми и молодёжью в муниципальном образовании сельское поселение Локосово» следующее изменение:
1.1. В абзаце пятом пункта 1.3 раздела 1 приложения к постановлению  слова «настоящего Федерального закона» заменить словами «Федерального закона от 30.12.2020 №489-ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельского поселения Локосово.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Локосово.

Глава сельского поселения					                    Н.Б. Свечников
image1.jpeg